
スクールバス運行予定表 神郷中学校

三室線 田口線 木谷線 三室線 田口線 木谷線
(診療所発)

1 火 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 実力テスト(３年)

2 水 6:50 6:50 6:50 13:35 13:35 14:07 ○ 期末考査①

3 木 6:50 6:50 6:50 13:35 13:35 14:07 ○ 期末考査②

4 金 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 期末考査③

5 土

6 日

7 月 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○

8 火 6:50 6:50 17:05 17:05 ○

１，２年交流授業（一中行きス
クールバス）
３年のみ通常乗車（木谷線乗車
なし）　もちつき（３年）

9 水 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ もちつき(1年)

10 木 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ もちつき(２年)

11 金 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○

12 土

13 日

14 月 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 保護者懇談①

15 火 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 保護者懇談②

16 水 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 保護者懇談③

17 木 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○

18 金 6:50 6:50 6:50 17:05 17:05 17:37 ○ 芸術鑑賞会　大掃除

19 土

20 日

21 月 6:50 6:50 6:50 15:10 15:10 15:42 ○ 職員会議

22 火 6:50 6:50 6:50 15:10 15:10 15:42 ○ 終業式　給食終了日

23 水 天皇誕生日

24 木 8:30 8:30 8:30 13:35 13:35 14:07 × 冬季休業日

25 金 8:30 8:30 8:30 13:35 13:35 14:07 ×

26 土

27 日

28 月 8:30 8:30 8:30 13:35 13:35 14:07 ×

29 火 閉庁

30 水 閉庁

平成27年 １２月
平成２７年１１月２５日現在

日 曜

登　　　校 下　　　校

給食 学校行事その他



31 木 閉庁


